



ZEMPRA - HRDINA s.r.o.
Provozovna: Domašín 278
IČO: 27388972
DIČ: CZ27388972

Nabídkový rozpočet

Komunikace pro pěší "park Domašín"

poř.č	zkrácený popis	m.j.	množství	jed.cena	celk.cena
1.	Odkopávky pro silnice tl. 400 mm do 3.tř. tvrd.horniny	m3	133,00	120,00	15 960
2.	Přemístění zeminy do 6 km	m3	133,00	115,00	15 295
3.	Urovnání a uhuštění pláňe	m2	332,50	18,00	5 985
4.	Poplatek za skládku zeminy bez příměsí	m3	133,00	120,00	15 960
5.	Podklad ze štěrkodrtě 0/22 tl.350 mm	m2	332,50	145,00	48 213
6.	Podklad ze štěrkodrtě 8/16 tl 5 mm	m2	332,50	65,00	21 613
7.	Montáž obrubníku bez bet. Lože	m	418,00	90,00	37 620
8.	Obrubník plastový Garden Diamont černý	m	270,00	61,00	16 470

Celkem Zemní práce

177 115

Celkem bez DPH

177 115

DPH 21%

37 194

Celkem včetně DPH

214 309